

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	68.857,65
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	68.857,65
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	8.739,12
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	8.739,12
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	77.596,77
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI	31.251,24
1250	ALTRI CREDITI	58.215,82
1251	CREDITI VERSO ERARIO	1.687,00
12	---- Totale CREDITI	91.154,06
1410	CREDITI VERSO BANCHE	53.163,66
1420	CASSA	1,06
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	53.164,72
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	144.318,78
2120	RISCONTI ATTIVI	418,07
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	418,07
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	418,07
4610	DEBITI VERSO ERARIO	18,35
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	18,35
4	-- Totale DEBITI	18,35

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

2220	RISCONTI PASSIVI	41.477,08-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	41.477,08-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	41.477,08-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	30.614,18-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	30.614,18-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	19.000,00-
31	---- Totale FONDI	19.000,00-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	9.081,47-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	9.081,47-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	68.856,65-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	68.856,65-
3	-- Totale PASSIVITA'	127.552,30-
4120	DEBITI VERSO BANCHE PER FINANZIAMENTI	518,10-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	518,10-
4300	MASTRO FORNITORI	1.384,83-
4311	DEBITI VERSO COLLAB.RI COORDINATI E CONTINUATIVI	205,00-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	7.110,61-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	8.700,44-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	1.232,52-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	1.232,52-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	2.241,37-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	2.241,37-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	19.177,31-
4820	ALTRI DEBITI	20.443,23-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	39.620,54-
4	-- Totale DEBITI	52.312,97-
	Totale Attività	222.351,97
	Totale Passività	221.342,35-
	Avanzo d'esercizio	1.009,62

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	162.320,98
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	162.320,98
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	2.280,00
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	40.799,50
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	43.079,50
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		69,90
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	69,90
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		1.500,00
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	1.500,00
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	206.970,38
8410	PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI		8.156,28
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	8.156,28
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	8.156,28

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	6.591,51-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	6.591,51-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	73.854,64-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	73.854,64-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	19.094,44-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	19.094,44-
6410	SALARI E STIPENDI	30.582,47-
6420	ONERI SOCIALI	7.247,91-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	2.318,85-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	40.149,23-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	1.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	1.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	71.740,22-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	71.740,22-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	212.430,04-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI	1.687,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	1.687,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	1.687,00-

Totale Ricavi	215.126,66
Totale Costi	214.117,04-
Avanzo d'esercizio	1.009,62